
社会福祉法人てつなぎ

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）
当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

就労支援事業収益 23,241,218 24,356,985 -1,115,767

障害福祉サービス等事業収益 113,195,023 124,582,574 -11,387,551

経常経費寄附金収益 0 0 0

その他の収益 0 0 0

サービス活動収益計（１） 136,436,241 148,939,559 -12,503,318

人件費 80,005,821 87,817,431 -7,811,610

事業費 15,944,632 12,920,786 3,023,846

事務費 13,969,590 13,541,102 428,488

就労支援事業費用 19,762,451 21,128,518 -1,366,067

減価償却費 11,173,521 11,745,028 -571,507

国庫補助金等特別積立金取崩額 -5,836,051 -5,836,051 0

その他の費用 0 0 0

サービス活動費用計（２） 135,019,964 141,316,814 -6,296,850

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） 1,416,277 7,622,745 -6,206,468

借入金利息補助金収益 293,958 293,958

受取利息配当金収益 2,003 542 1,461

その他のサービス活動外収益 0 960,148 -960,148

サービス活動外収益計（４） 295,961 960,690 -664,729

支払利息 485,224 574,822 -89,598

サービス活動外費用計（５） 485,224 574,822 -89,598

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） -189,263 385,868 -575,131

経常増減差額（７）＝（３）＋（６） 1,227,014 8,008,613 -6,781,599

施設整備等補助金収益 0 0 0

固定資産売却益 0 0 0

特別収益計（８） 0 0 0

基本金組入額 0 0 0

資産評価損 0 0 0

固定資産売却損・処分損 0 0 0

国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0 0 0

国庫補助金等特別積立金積立額 0 0 0

その他の特別損失 0 0 0

特別費用計（９） 0 0 0

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） 0 0 0

当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） 1,227,014 8,008,613 -6,781,599

前期繰越活動増減差額（１２） 43,854,745 35,846,132 8,008,613

当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） 45,081,759 43,854,745 1,227,014

基本金取崩額（１４） 0 0 0

その他の積立金取崩額（１５） 0 0 0

その他の積立金積立額（１６） 0 0 0

次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６） 45,081,759 43,854,745 1,227,014

法人単位事業活動計算書

（自）令和3年4月1日  （至）令和4年3月31日
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社会福祉法人てつなぎ

第二号第二様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）
社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計  内部取引消去 法人合計

就労支援事業収益 23,241,218 23,241,218 23,241,218

障害福祉サービス等事業収益 113,195,023 113,195,023 113,195,023

経常経費寄附金収益 0 0

その他の収益 0 0

サービス活動収益計（１） 136,436,241 0 0 136,436,241 0 136,436,241

人件費 80,005,821 80,005,821 80,005,821

事業費 15,944,632 15,944,632 15,944,632

事務費 13,969,590 13,969,590 13,969,590

就労支援事業費用 19,762,451 19,762,451 19,762,451

減価償却費 11,173,521 11,173,521 11,173,521

国庫補助金等特別積立金取崩額 -5,836,051 -5,836,051 -5,836,051

その他の費用 0 0

サービス活動費用計（２） 135,019,964 0 0 135,019,964 0 135,019,964

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） 1,416,277 0 0 1,416,277 0 1,416,277

借入金利息補助金収益 293,958 293,958 293,958

受取利息配当金収益 2,003 2,003 2,003

その他のサービス活動外収益 0 0

サービス活動外収益計（４） 295,961 0 0 295,961 0 295,961

支払利息 485,224 485,224 485,224

サービス活動外費用計（５） 485,224 0 0 485,224 0 485,224

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） -189,263 0 0 -189,263 0 -189,263

経常増減差額（７）＝（３）＋（６） 1,227,014 0 0 1,227,014 0 1,227,014

施設整備等補助金収益 0 0

固定資産売却益 0 0

特別収益計（８） 0 0 0 0 0 0

基本金組入額 0 0

資産評価損 0 0

固定資産売却損・処分損 0 0

国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0 0

国庫補助金等特別積立金積立額 0 0

その他の特別損失 0 0

特別費用計（９） 0 0 0 0 0 0

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） 0 0 0 0 0 0

当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） 1,227,014 0 0 1,227,014 0 1,227,014

前期繰越活動増減差額（１２） 43,854,745 43,854,745 43,854,745

当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） 45,081,759 0 0 45,081,759 0 45,081,759

基本金取崩額（１４） 0 0

その他の積立金取崩額（１５） 0 0

その他の積立金積立額（１６） 0 0

次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６） 45,081,759 0 0 45,081,759 0 45,081,759

事業活動内訳表

（自）令和3年4月1日  （至）令和4年3月31日
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